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ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 2 ро ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2024 Г.

Наименование на разхода Параграф Годишен план
(в лв)

Отчет(в лв)

ЗАПЛАТИ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ НА
ПЕРСОНАЛА, НАЕТ ПО ТРУДОВИ И СЛУЖЕБНИ
ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-00 1 570 776 804 924

ЗАПЛАТИ НА ПЕРСОНАЛА, НАЕТ ПО ТРУДОВИ  
ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-01 1 570 776 804 924

ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ НА 
ПЕРСОНАЛА

02-00 52 300 20 431

ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ
ЗА ПЕРСОНАЛА ПО ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА 
ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРСОНАЛА С ХАРАКТЕР НА 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

02-01
02-02

02-05

02-08

0
2 000

0

2 000

713
17 237

0

71

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 48 300 2 410

ВСИЧКО ЗА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ И 
ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ

1 623 076 373 466

ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ 
РАБОТОДАТЕЛЯ

05-00 318 638 182 292

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДОО 05-51 182 615 92 068

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА УПФ 05-52 57 974 28 747

ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 76 755 38 998

ВНОСКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80 1 294 22 479

ВСИЧКО ЗА ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ЗА РАБОТОДАТЕЛ 318 638 84 286



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 2 ро ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2024 Г.

Наименование на разхода
Параграф

Годишен 
план(в лв)

Отчет(в лв)

ИЗДРЪЖКА 10-00 464 107 22 198

ХРАНА
МЕДИКАМЕНТИ
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
УЧЕБНИ НИР И КНИГИ ЗА
БИБЛИОТЕКИТЕ

10-11
10-12
10-13
10-14

0
0
0

10 000

73
0
0

2 442

МАТЕРИАЛИ 10-15 150 000 11 595

ВОДА, ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 150 000 -21 680

РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ
ТЕКУЩ РЕМОНТ

10-20
10-30

151 107
0

12 158
16 018

КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ

10-51
10-62

1 500
1 500

755
837

ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА ИЗДРЪЖКА 464 107 22 198

ПЛАТЕНИ ОБЩИНСКИ ДАНЪЦИ , 
ТАКСИ И АДМИНИСТРАТИВНИ 
САНКЦИИ, В Т.Ч. Т Б О –
7 150 ЛВ

19-00 7 900 7 931



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 2 ро ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2024 Г.

Наименование на разхода Параграф Годишен 
план(в лв)

Отчет(в
лв)

СТИПЕНДИИ 40-00 79 412 33 051

ОСНОВЕН РЕМОНТ 51-00

ПРИДОБИВАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 52-00 0 0

ПРИДОБИВАНЕ НА 
НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 53-00

ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА 
ДЕЙНОСТТА 2 493 133 1 075 081



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 2 ро ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2024 Г.

 Разшифровка на разходни параграфи за издръжка:

 За електроенергия – 34 384,08лв

 в т.ч. за периода през 2024 г. – 10 895,01лв и  авансово 
преведени средства през декември 2023 г. –23 489,07лв

 За отопление с природен газ – 23 702,02лв

 в т.ч. за сметка на авансово преведени средства през 
декември 2023 г. – 23 702,02лв

 За питейна вода –2 723.22 лв

 Възстановени разходи от наематели и ПГСАГ

 –8 802,28 лв

 За охрана със СОТ – 1 754,30 лв



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 2 ро ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2024 Г.

 За горива и смазочни масла – 4 035,58 лв

 в т.ч.  авансово преведени средства през декември 2023 г. - 4 035,58 лв

 За контрол и поддържане на газови котли – 900,00 лв

 в т.ч. авансово преведени средства през декември 2023 г. -

 900 лв

 Собствените приходи са 7 792 лв, в т.ч. от Бюро по труда (по Програма за временна 

заетост) – 4 252.98 лв, от наеми 1 328.63 лв, от услуги по обучения – 375 лв, от дарения 

 6 300 лв, от обезщетения по застрахователни събития – 501,54 лв и от продажба на 

вторични суровини – 1 230 лв.

 Към момента има утвърден бюджет за 2024 година, и е посочен в отчета в колона 

Годишен план.



БЛАГОДАРЯ ЗА ВНИМАНИЕТО!
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